ノングルテン米粉使用ロゴマーク申請書

 令和  年  月  日

日 本 米 粉 協 会 殿

申 請 者

所 在 地 〒

法 人 名

代表者名

所 在 地

電話番号

e-mail

ノングルテン米粉使用ロゴマークの使用申請をいたします。使用させていた

だく場合には、「使用要領」に定める規定及び「使用誓約書」を遵守することに

同意し、下記のとおり届け出ます。

記

１．使用方法（具体的に記載してください）

２．連絡先

（１）担当者名

（２）担当部署名

（３）電話番号

（４）e-mail

３．イメージ資料   対象製品へロゴマークを使用するイメージ資料（写真等）

を申請後、別途提出してください。

以上